	ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА

по ЈАВЕН КОНКУРС  за избор на Директор на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА –Делчево



	ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ

	
	

	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ (податоци од лична карта)

	Име и презиме:
	

	Датум и место на раѓање:
	

	Пол:
	[image: image1.png]


М
Ж


	ЕМБГ:
	

	Адреса на живеење:
*внесете улица,број и место
	

	КОНТАКТ ПОДАТОЦИ

	Место на живеење
*внесете улица, број и место
	

	Телефон:
	

	е-пошта:
	

	Кратка биографија - CV
	

	
	


	ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ УСЛОВИ

	Дали сте државјанин на Република Северна Македонија
	Да
Не


	Дали активно го користите македонскиот јазик
	Да
Не


	Дали имате општа
Здравствена спсобност за работното место?
	Да
Не


	Дали имате забрана за вршење на професија,дејност или должност?
	Да
Не


	ИЗЈАВА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ

	Дали имате завршено соодветна стручна подготовка?
	Да
Не

	Степен на образование?
	240 ЕКТС или
VII/1 

	
	

	Работно искуство од минимум 5 години?
	Да
Не


	Дали поседувате соодветен сертификат/уверение за познавање на јазик?
	Да
Не


	Кон пријавата доставувам:
	

	НАПОМЕНА:
Пријавите што нема да бидат поднесени во утврдениот рок и пријавите што не ги содржат бараните документи ќе се сметаат како неблаговремени односно некомплетни и истите нема да се разгледуваат.
Кандидатот кој внел лaжни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка.

	ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ НА ДОКУМЕНТАЦИЈАТА:
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за пријавата се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставaм докази, во оригинал или копија заверена на нотар.

	Датум на пријавување:
	

	
	

	Потпис на кандидатот:
	

	
	


